de  Licitações  e  Contratos  -  AJLC  (doc.  57),  adjudico  o  objeto  do  item  1 
 (único)  da  Dispensa  Eletrônica  n.  01/2025  à  licitante  Tech  Soluciones  Ind  Com 
 e  Servicios  Ltda  (CNPJ  n.  59.455.602/0001-86),  pelo  valor  unitário  de 
 R$1.342,99  (mil,  trezentos  e  quarenta  e  dois  reais  e  noventa  e  nove 
 centavos)  e  valor  total  de  R$10.743,92  (dez  mil,  setecentos  e  quarenta  e 
 três reais e noventa e dois centavos)  . 

Homologo  o procedimento. 

Autorizo  o empenho da despesa. 

Determino  o  encaminhamento  dos  autos  à  SELC  para  as 
 providências  que  lhe  são  afetas  (art.  72,  parágrafo  único,  da  Lei  n. 
 14.133/2021).